核协技函〔2021〕650 号

各有关单位及专家：

2021年，在国家核安全局的关心指导下，在各涉核集团及有

关单位的参与支持下，中国核能行业协会围绕协会核安全文化建

设委员会年度工作重点，制定了详细的工作计划，并周密策划，

精心筹备，高效完成了各项既定工作及后续计划的准备工作。根

据工作安排，现定于2021年11月30日在北京组织召开中国核能行

业协会核安全文化建设委员会2021年年度工作会议，总结本年度

工作，研讨2022年工作计划，共同推进委员会相关工作，特邀请

委员会各成员（名单见附件1）参加。具体事宜通知如下：

一、时间、地点

时间：2021 年 11 月 30 日 13:30-17:00；

地点：中国核能行业协会 604 会议室（北京市西城区南礼士

路 21 号中核 100 号）+腾讯会议 APP（会议 ID：710 321 274）。

二、主要议题

1.审议协会核安全文化建设委员会 2021 年工作报告；

- 2 -

2.审议协会核安全文化建设委员会成员增补及更新情况；

3.审议核安全文化评估体系文件及团体标准申请；

4.审议 2022 年度工作计划及预算；

5.其他事宜。

三、其他事宜

1.请参会代表填写回执表（附件 2），并于 2021 年 11 月 25

日前发送至联系人。

2.会议期间用餐统一安排，其他费用自理。

3.联系人

姜慧银，13901193026，jiang-huiyin@org-cnea.cn

冯一斐，13918146911，feng-yifei@org-cnea.cn

特此通知。

附件：1.参会人员名单

2.参会回执

中国核能行业协会

                          2021 年 11 月 22 日

- 3 -

附件1

序号 委员会

职务
姓名 单位 部门及职务

1.  主任 赵成昆 中国核能行业协会
专家委

常务副主任

2.  副主任 柴建设 生态环境部核与辐射安全中心 副主任

3.  副主任 胡学义 中国核工业集团有限公司 安全总监

4.  副主任 黄小桁 中国广核集团有限公司 安全副总监

5.  副主任 郝宏生 国家电力投资集团有限公司
核能安全与

发展部主任

6.  副主任 林卫 中国华能集团有限公司
核电事业部

副主任

7.  副主任 杨波 中国核能行业协会 副秘书长

8.  委员 顾健 中国核能电力股份有限公司 专职董监事

9.  委员 张志权 中国广核集团有限公司
核安监中心

副总监

10. 委员 刘非 国家电力投资集团有限公司
核能安全与

发展部副主任

11. 委员 吕华权 华能核电开发有限公司 副总经理

12. 委员 张杰 哈尔滨电气集团有限公司
核电事业部

副总经理

13. 委员 邹杰 东方电气股份有限公司
核能事业部

副总经理

14. 委员 徐凯祥 上海电气核电集团有限公司 运营总监

15. 委员 蒋金水 中国第一重型机械股份公司 副总经理

- 4 -

序号 委员会

职务
姓名 单位 部门及职务

16. 委员 杨振华 中国核工业建设股份有限公司 副总经理

17. 委员 王东海 中国核电工程有限公司
质量保证部

主任

18. 委员 张征 中广核工程有限公司
安全质量环保

部副经理

19. 委员 蔡强 上海核工程研究设计院 副总经理

20. 委员 姜慧银 中国核能行业协会
技术服务部

主任

21. 委员会

办公室
冯一斐 中国核能行业协会 主任助理

22. 委员会

办公室
王建君 中国核能行业协会 主管

23. 委员会

办公室
张志清 中国核能行业协会 专责

- 5 -

附件2

序号 姓名 单位 职务/职称 联系电话

1

2

3